Requerimento nº/2025

A Mesa Diretora da

Câmara Municipal de Vereadores de Bezerros/PE

Bezerros/PE, 13 de Agosto de 2025

 Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e cumpridas todas as formalidades regimentais, que

seja formulado apelo à Excelentíssima Senhora Prefeita deste Município, Maria Lucielle

Silva Laurentino, para que, juntamente com a Secretaria de Saúde construa uma Unidade

de Básica de Saúde no Bairro São Vicente, levando em consideração a alta quantidade

de idosos no Bairro, difícil mobilidade e distancia para atendimento no atual posto de

Saúde que fica localizado na Gameleira e tem como demanda Asa branca, Gameleira e

Residencial Campestre.

Atenciosamente,

_____________________________________________________

Natan Weslly da Silva

Vereador

		2025-08-18T10:02:09-0300